Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 09/2022

Divulga a Homologação da Classificação Final de
cargos  do  Concurso  Público  nº  01/2022,  e  dá
outras providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais,  TORNA  PÚBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DE  CARGOS do  CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A Homologação da Classificação Final para os cargos de Assistente Social, Farmacêutico,
Fisioterapeuta, Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo, Técnico de Enfermagem, Engenheiro Civil e Atendente
de Creche, encontra-se no Anexo I deste Edital.

II  –  Mais  informações  poderão  ser  obtidas  no  painel  de  publicações  da  Prefeitura  Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 1º de fevereiro de 2023.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Assistente Social
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

375 GRAZIELA MARIA GOTTARDO JOBIM DA SILVA 8 18 84,00 1º 17/4/1978

456 FATIMA LAUERMANN 8 18 84,00 2º 31/5/1979

421 RAQUEL ALVES DA SILVEIRA FERNANDES 6 18 81,00 3º 10/1/1973

269 LETÍCIA FAGUNDES DE SOUSA 6 18 81,00 4º 5/12/1981

354 KARINE TERRAS 6 16 73,00 5º 26/6/1989

15 ROSSANA PINTO ROSA 8 14 68,00 6º 17/12/1981

409 CINTIA TATIANE TIETZE 5 12 55,50 7º 24/11/1977

Cargo: Farmacêutico
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

451 KÉLLIN CAROLINE NEUHAUS 7 20 90,50 1º 17/12/1990

84 VANESSA PITTOL 8 18 84,00 2º 31/10/1986

155 ANE MARI FERRAZ MANTELLI DOS SANTOS 6 18 81,00 3º 16/11/1985

321 SANDRO SANTOS DOS SANTOS 5 18 79,50 4º 5/9/1984

43 KÊNIA MARIEL DA SILVA BUENO 7 17 78,50 5º 11/4/1995

29 MARÍLIA KUHN MOTTIN 7 17 78,50 6º 23/1/1997

450 ROBERTA SCHAEFER SIEBEL 8 16 76,00 7º 10/1/1984

280 MICHELE DA ROCHA LAMAISON 6 15 69,00 8º 21/1/1983

115 SHEILA LIMA DOS SANTOS 6 14 65,00 9º 30/12/1983

231 MATEUS CAVALCANTE SANTOS 6 14 65,00 10º 22/1/1996

252 CARLA JANAÍNA DE VARGAS SARMENTO 7 13 62,50 11º 13/2/1994

508 FRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO 5 13 59,50 12º 6/3/1993

Cargo: Fisioterapeuta
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

583 SÍLVIA BARCELOS 8 19 88,00 1º 11/4/1982

123 JOSIELE STRECK DONATO 8 19 88,00 2º 30/4/1986

178 DANIELA KLUNCK 8 19 88,00 3º 12/9/1997

547 LUCIANO AUGUSTO SCHUTZ 6 18 81,00 4º 3/9/1990

22 JULIA COIMBRA NAUE 8 17 80,00 5º 12/1/1989

227 WINIE RODRIGUES MEIRELES 7 17 78,50 6º 3/5/1997

149 MARILIA DA ROCHA SALDANHA 6 17 77,00 7º 18/1/1993

350 NATHALIE HECK 6 17 77,00 8º 8/7/1994

458 GEFERSON BUENO DOS SANTOS 7 16 74,50 9º 26/5/1993

500 JAQUELINE SCHOMMER 7 14 66,50 10º 5/1/1998

452 FRANCIELE CAPELARO 5 14 63,50 11º 22/4/1999

313 CRISTIANE DE OLIVEIRA REINHEIMER 5 12 55,50 12º 20/3/1981

128 BRUNA FERNANDA NONNEMACHER 4 12 54,00 13º 11/9/1995

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Cargo: Nutricionista
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

460 GILNÉIA LANES PEREIRA 8 16 76,00 1º 16/7/1978

132 MARIANA LOPES DA SILVA 8 15 72,00 2º 1/10/1991

491 CÍNTIA ELIANA ROHR 7 15 70,50 3º 12/4/1983

586 CRISTIANE DOS SANTOS MARTINS ZEFERINO 7 15 70,50 4º 22/8/1987

38 MICHELE JAINE LUDWIG 7 15 70,50 5º 10/11/1993

281 CAROLINA DE AZEVEDO ESCHER 7 15 70,50 6º 4/11/1994

275 CAMILLE FLORES NIENOW 7 15 70,50 7º 23/2/1996

412 CRISTINE LUDWIG SLONGO 7 14 66,50 8º 17/4/1979

422 IVANA KUNRATH 6 14 65,00 9º 17/9/1997

110 TATIANI BRAGA CALDAS 5 14 63,50 10º 5/10/1983

159 PATRÍCIA SEBASTIANY 7 13 62,50 11º 7/5/1992

517 NATHALIA BIOLO 4 13 58,00 12º 2/6/1994

479 MANOELLA DE PAULA FLORES 6 12 57,00 13º 3/11/1995

342 BARBARA CHRIST 5 12 55,50 14º 11/10/1985

Cargo: Odontólogo
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

92 MICHELLI LEOTE MACHADO 8 19 88,00 1º 4/1/1988

288 CADRISE SGNAULIN 7 18 82,50 2º 12/6/1986

388 FABIO VIVIAN 6 18 81,00 3º 8/6/1973

85 LETÍCIA VIEIRA KOCH 6 18 81,00 4º 1/5/1990

550 MAICO DALBOSCO PINTO 8 17 80,00 5º 17/12/1984

113 MÔNICA LOEFF 8 17 80,00 6º 8/5/1993

213 JARBAS PINTO LEAL 6 17 77,00 7º 15/1/1958

528 FERNANDO JUSKA 8 16 76,00 8º 1/3/1959

130 GUSTAVO MACHADO OTTO 8 16 76,00 9º 1/10/1986

169 SUELEN LOEFF 8 16 76,00 10º 10/6/1989

365 TIAGO DA SILVA COSTA 7 16 74,50 11º 22/11/1989

264 AMANDA DE ASSIS SOARES 7 16 74,50 12º 17/1/1994

272 CAROLINE MUSSKOPF KUNZ 8 15 72,00 13º 26/8/1999

485 TAMYRES VELEDA FONSECA 7 15 70,50 14º 4/8/1996

141 AMANDA TAVARES 7 15 70,50 15º 20/1/2001

545 PÂMELA DE MELLO 5 15 67,50 16º 6/7/1991

24 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 15 67,50 17º 21/10/1996

362 VALESKA FABIANA LEITE 7 14 66,50 18º 12/11/1988

121 CARLA BADE 6 14 65,00 19º 24/1/1978

193 MILENA SCHUH 6 14 65,00 20º 11/3/1993

16 MABIÉLI RABELO COELHO 6 14 65,00 21º 7/12/1998

396 CAMILA ARIADNE HENTSCHKE RUFINO 5 13 59,50 22º 11/12/1989

478 RAFAELLA VELASQUES DA SILVA 7 11 54,50 23º 15/8/1998

443 JOÃO MATHEUS 7 10 50,50 24º 14/10/1999

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

Cargo: Psicólogo
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

91 THAIS REGINA DA CRUZ 8 16 76,00 1º 16/10/1980

474 RAISSA DE AZEVEDO HASS 8 16 76,00 2º 4/11/1988

308 VANESSA BOZZETTO 8 15 72,00 3º 13/8/1977

384 MARCUS JUCHEM 7 15 70,50 4º 4/11/1977

99 TAIS ENGEL ARAÚJO LENZ 6 15 69,00 5º 3/2/1986

265 FELIPE DE SOUZA FREITAS 6 15 69,00 6º 14/4/1991

246 BRUNA APARECIDA KAPPER 8 14 68,00 7º 17/4/1991

444 FERNANDA KLUNCK 8 14 68,00 8º 9/7/1992

571 LISELENA TONIETTO 7 14 66,50 9º 7/6/1971

197 DANIESSA RODRIGUES 7 14 66,50 10º 24/4/1990

325 ÁLVARO CAMARGO SANT ANA 7 14 66,50 11º 27/10/1990

505 LAILA MARIA DA SILVA 7 14 66,50 12º 15/6/1992

506 EDUARDA VITÓRIA DE CASTRO DE SOUZA 7 14 66,50 13º 22/12/1998

305 SERGIO FABIANO DORNELLES ROSA 6 14 65,00 14º 26/5/1981

537 DIANA FLORES 6 14 65,00 15º 19/4/1996

251 JOSIANE CASARIL MARION 8 13 64,00 16º 15/1/1996

157 SUSIANE ELISABETE MACHADO 7 13 62,50 17º 3/2/1985

463 ROSANE MASSENA DE AZEREDO 7 13 62,50 18º 23/5/1987

416 JULIANA MACHADO DA CUNHA 7 13 62,50 19º 12/3/1990

393 PEDRO GALLAS FLACH 7 13 62,50 20º 23/2/1993

455 TAIS REUSE RECH 7 13 62,50 21º 28/7/1993

557 ANNE CRISTINE DE FREITAS 8 12 60,00 22º 27/8/1974

286 CAMILA  FORTUNA DE LIMA 8 12 60,00 23º 13/12/1989

341 VIVIAN MARX 5 13 59,50 24º 20/5/1990

539 ANDRESSA  COLLING 5 13 59,50 25º 24/3/1997

235 JAQUELINE FLORES 7 12 58,50 26º 24/1/1968

446 LUCIANA ANDRÉA WEIMAR DUTRA 6 12 57,00 27º 17/7/1970

239 STÉFANI WIEBBELING 5 12 55,50 28º 9/9/1998

Cargo: Técnico de Enfermagem
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

37 ISABELLE BRENNER MEINE 5 18 79,50 1º 21/3/2002

54 CHAIANE CRISTINE DOS SANTOS 7 17 78,50 2º 10/9/1991

453 LARISSA LOURENÇO DA SILVEIRA LEITE 8 16 76,00 3º 9/3/1987

198 MARILENE SILVA DE OLIVEIRA GUERREIRO 5 17 75,50 4º 23/11/1987

346 PAOLA BARBOSA CREPES 6 16 73,00 5º 28/3/2000

86 LORENA ANDRADE DE ARRUDA 8 15 72,00 6º 11/10/1993

439 EDINA MARQUES MENEZES 5 16 71,50 7º 13/1/1982

135 SIMÉIA ELISA DE OLIVEIRA 5 16 71,50 8º 6/1/1999

161 MARCIA ROSANE DE OLIVEIRA 7 15 70,50 9º 30/12/1977

464 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA GARCIA 7 15 70,50 10º 31/3/1988

174 KATIELE DA SILVA COSTA 7 15 70,50 11º 22/8/1990

300 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 4 16 70,00 12º 24/2/1992

122 THAIS MACHADO 4 16 70,00 13º 16/10/1992

495 MÔNICA LIONE NUNES FIGUEIRÓ 6 15 69,00 14º 23/9/1986

103 LUIZ HENRIQUE FINK 5 15 67,50 15º 18/11/1998

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

525 GABRIELLA DA SILVA 4 15 66,00 16º 27/11/1998

493 CASSIA DE QUEIROZ 6 14 65,00 17º 28/10/2002

107 LEONE CLAUDIOMIRO DA SILVA 5 14 63,50 18º 6/7/1971

360 LUCAS DE LIMA BRAGA 5 14 63,50 19º 16/4/1994

542 TATIANE PATRICIA FLACH DE PAULA 4 14 62,00 20º 15/2/1983

519 KELI MASSENA DA ROSA 4 14 62,00 21º 30/11/1983

328 NATALIA MACHADO 4 14 62,00 22º 17/3/1998

94 PAULO ROBERTO DE SOUZA CUNHA 6 13 61,00 23º 10/9/1983

484 GRACIELA LUCIA MACIEL BORTOLOZZO 5 13 59,50 24º 11/2/1984

296 JOSEPH WILLIAN DE QUADROS 5 13 59,50 25º 11/7/1985

472 TAÍS PAVANATE PEDROTI COELHO 5 13 59,50 26º 5/6/1993

228 ADRIANE RECKZIEGEL 5 12 55,50 27º 29/9/1977

335 ZULEICA BEATRIZ RIFFEL COLLING 5 12 55,50 28º 11/9/1980

196 BRENDA DAIANE PETRY 4 12 54,00 29º 29/4/2001

504 EMILY LUFT 3 12 52,50 30º 14/7/2000

527 NADINE ANGÉLICA HUINNING 4 11 50,00 31º 29/10/1998

Cargo: Engenheiro Civil
Insc. Nome do Candidato Port. Leg./Esp.

Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

46 JULIANO DA COSTA SALDANHA 8 17 80,00 1º 30/5/1988

240 BÁRBARA PRETTO BIASI 7 17 78,50 2º 28/12/1997

473 CAMILA DA SILVA ARGEMI 8 16 76,00 3º 22/3/1994

436 CRISTIANO FRANÇA 7 15 70,50 4º 27/10/1988

432 NÍCOLAS FLACH HARRES 7 14 66,50 5º 19/11/1993

298 GUSTAVO DE AZEVEDO CRUZ 6 14 65,00 6º 18/2/1986

167 WESLEY ALEXANDRE LUFT 7 11 54,50 7º 26/7/1998

210 NICOLE STREIT 4 12 54,00 8º 12/12/1994

Cargo: Atendente de Creche
Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf.

Leg/
Esp.

Prova
Escrita

Claassif.
Final

DNasc

428 MONIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 6 3 1 11 70,50 1º 1/10/2002

385 ÉRIKA XAIANE PRASS 5 3 2 11 70,50 2º 10/8/2002

386 LUANA PEREIRA PACHECO 4 4 1 11 68,50 3º 7/10/1991

306 GABRIELA HÖERLLE FLORES 5 3 2 10 66,50 4º 20/1/1997

19 MARLA FRANCIELE DA ROSA KLOS 4 3 1 11 65,50 5º 7/7/1987

442 JULIANA STREIT 6 2 0 11 65,00 6º 31/8/1989

100 GÉSSICA BAYS FUSSIEGER 6 3 2 9 65,00 7º 17/10/2000

376 CALISSA FERNANDA HENSEL FINK 5 2 2 10 63,50 8º 28/4/1987

101 BRUNA SOARES CARDOSO 5 4 2 8 61,50 9º 5/1/1996

250 KARIN DANIELA HARTMANN 5 1 2 10 60,50 10º 3/4/1980

160 ELISÂNGELA BOTH 5 3 0 9 57,50 11º 13/3/1982

514 ANA ELISA FLORES 5 3 0 9 57,50 12º 17/6/2002

154 DANIELA FRANCISCA DE CASTRO 5 2 1 9 57,00 13º 14/5/1994

347 VANESSA ADRIANA SILVA DE SOUZA 2 3 1 10 56,50 14º 8/4/1994

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

578 DENISE GROSS EBERHARDT 3 4 0 9 55,50 15º 21/7/1983

431 LETICIA WILLERS PERALTA DA COSTA 5 2 0 9 54,50 16º 14/5/1979

304 THALITA CARVALHO KEHL 5 2 0 9 54,50 17º 2/10/1998

267 TACIANE NUNES ROCHA DA SILVA 5 3 0 8 53,50 18º 16/4/1986

482 JÉSSICA CRISTINE JACOBSEN 4 3 1 8 53,50 19º 30/1/1991

408 RAINARA DOS SANTOS BAUERMANN 5 2 1 8 53,00 20º 31/5/2002

371 EDNA DA SILVA 4 4 1 7 52,50 21º 6/6/1986

59 CRISTINA ENGEROFF 4 2 0 9 52,00 22º 30/6/1981

125 BIANCA DANIELE DE SOUZA 4 2 0 9 52,00 23º 30/6/1988

415 PATRÍCIA SIMAS VIDALETTI 5 1 0 9 51,50 24º 1/8/1977

302 MARCIA MARIA SANTOS DOS SANTOS 6 2 1 7 51,50 25º 19/8/1979

579 RAQUEL TERESINHA SEIDER FRITSCH 4 3 0 8 51,00 26º 23/10/1996

534 ELISABETE HOPPE 4 2 1 8 50,50 27º 18/6/1979

63 EDUARDA KALSING MACHADO 4 4 0 7 50,00 28º 4/8/2003

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000